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Сдать квартиру за 25 000 рублей на улица Колесова

Челябинская область, Миасский городской округ, Миасс, улица Колесова

25 000 Р в месяц

32.20 м2

Общая
12.00 м2

Кухня
2 из 10
Этаж

Сдаётся на длительный срок 1-комнатная квартира в Комарово по адресу: ул.Колесова,19, расположенная на 2 этаже 10-этажного
кирпичного дома. В квартире просторная кухня и небольшая комната. Лоджия на 2 окна застеклена. Есть необходимая мебель: диван,
тумбочка, шкаф, кухонный гарнитур, стол кухонный и письменный. Из техники стиральная машина, холодильник, микроволновая печь.
Сдаётся порядочной семейной паре, семье с ребёнком или одному человеку. Только славянам. Стоимость аренды 25 тыс.руб, все
коммунальные платежи, счётчики включены. Дополнительно оплачивается агентское вознаграждение 7 тыс.руб. Доп. описание: санузел
совмещенный, плита газовая, пластиковые окна, в доме есть: детская площадка, открытый двор, наземный паркинг, лифт пассажирский,
лифт грузовой, косметический ремонт, также имеются: интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон,
железная дверь, телевидение, , , , , ,. Номер в базе: 11511372. Код пользователя: 69260. Район: Комарово мкр-н..
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 10

Наличие телефона нет Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 12.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да
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